

Wycieczka zawodoznawcza do Ośrodka Terapii Uzależnień i Współzależnień w Działdowie

Dnia 16.03.2017r. młodzież z NSPdP i Gimnazjum uczestniczyła w wycieczce zawodoznawczej. Spotkanie odbyło w Ośrodku Terapii Uzależnień i Współzależnień w Działdowie i miało charakter pogadanki tematycznej. Pani Dyrektor Dorota Reguła przekazując najważniejsze informacje dotyczące działalności i funkcjonowania Ośrodka, opierała się przede wszystkim na wiedzy dotyczącej mechanizmu uzależnienia. Uczestnicy mogli prześledzić proces uzależnienia – jego przyczyny, przebieg, symptomy i skutki. Młodzież dowiedziała się, jak można rozpoznać zagrożenie zarówno u siebie jak i u innych osób. Uzyskała niezbędne wytyczne, w jaki sposób postępować, by uniknąć ryzyka. Uczestnicy spotkania pozyskali wiedzę dotyczącą psychologicznych i fizjologicznych skutków używania substancji psychoaktywnych z naciskiem na skutki długotrwałe w postaci pogorszenia zdrowia i funkcjonowania społecznego. W trakcie rozmowy wytworzyła się sprzyjająca atmosfera do zadawania pytań. Uczniowie chętnie dzielili się spostrzeżeniami i doświadczeniami z życia codziennego.

Zgodnie z tradycją uczennica Magdalena Ziółkowska samodzielnie opisała przebieg w/w spotkania:

16 marca w czwartek pojechaliśmy na spotkanie do Ośrodka uzależnień i współzależnień w tym dniu była ładna i słoneczna pogoda i oczywiście w tym budynku co byliśmy było fajnie super zbudowany poznaliśmy tam miłą i sympatyczną panią która nas oprowadzała po całej swojej pracy i bardzo dobrze się z tą panią rozmawiało zobaczyliśmy Recepcję łazienki Męską i Damską różne Gabinety przede wszystkim biuro tej pani szczególnie pokoje oraz kuchnię usiedliśmy na materacach w 1 z pokoi i rozmawialiśmy pani prowadziła z nami bardzo ciekawą rozmowę o różnych uzależnieniach i problemach ludzi zadawaliśmy dużo pytań i dowiedzieliśmy się różnych rzeczach jakie są jeszcze inne problemy ludzi była też rozmowa na temat przemocy superowo się słuchało i zadawało pytania bardzo mi się podobało było fajowo razem z panią zrobiliśmy sobie zdjęcie na pamiątkę na koniec zaprosiliśmy panią do nas gdyby znalazła czas jestem bardzo zadowolona z tego dnia i spotkania z wyrazami szacunku i tematycznym pozdrowieniem Magdalena Ziółkowska.